
※一括送信の為、既に出欠ハガキを送付いただいた方にも届いております。ご了承下さい。 

 

令和６年４月１２日 

会員各位 

西支部総会の出欠ハガキの提出について（重要） 

大阪府宅地建物取引業協会西支部 

支  部  長 太田 佳男 

総務財政委員長 井上 秀人 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、先般４月１日付にて、会員の皆様へ４月２３日（火）開催予定の「第１７回 西支部通常

総会」のご案内を封書にてお送りしましたが、締切を過ぎても返送のない方が多くおられます

ので、急遽ご連絡いたします。 

出席される方はもちろんですが、欠席される方も案内へ同封しております出欠ハガキ下部

の委任状へ必要事項（商号、代表者名、法人の方は会社印（角印でも可）・個人の方は個人

認印を押印）をご記入の上、至急西支部事務所（西区西本町１－２－１４岡島ビル１F）へご返

送ください。総会開催の可否に関わりますので何卒お願い申し上げます。 

※FAXやメールでは受付できませんのでご了承ください。 

 

また、総会終了後に同会場・別会場にて懇親会を開催いたします。こちらも合わせご参加

をご検討いただけますと幸いです。（※但し、会場準備の都合上、４月１７日（水）必着とさせて

いただきます。懇親会のみ、西支部FAX：06-6532-6360 でも受付可です） 

謹白 

  

＜お問い合わせ＞ 

大阪宅建協会西支部事務局  TEL：06-6532-0023 

     大阪市西区西本町１－２－１４ 岡島ビル１F   

（※平日９時～５時、土日祝お休み） 

 


